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Mikä on Maecenas Kilta? 

 

Maecenas Kilta ry on perustettu Helsingissä vuonna 1954. Nimen taustalla on 
roomalainen taiteensuosija Caius Cilnius Maecenas. Taiteen tai tieteen suosijaa 
tarkoittava sana mesenaatti on johdettu hänen nimestään.  

Kilta on taiteenystävien yhteisö, jonka tarkoituksena on suomalaisen kuvataiteen 
tukeminen ja jäsentensä taiteen tuntemuksen edistäminen. Maecenas Kilta on yli 
70 vuoden historiansa aikana osallistunut usean taidepoliittisen aloitteen tekemi-
seen, monesti yhdessä Suomen Taiteilijaseuran kanssa. Kilta ei ole edunvalvonnal-
linen yhdistys. 

Maecenas Kilta tukee konkreettisesti nuoria taiteilijoita. Käytännössä on yli puolet 
jäsenmaksuista ohjautunut tähän tarkoitukseen. Olemme jakaneet vuodesta 2001 
lähtien Suomen Taiteilijaseuran tuottaman Nuorten näyttelyn yhteydessä stipendin 
nuorelle taiteilijalle. Tämän lisäksi Kilta hankkii Nuorten näyttelystä harkintansa 
mukaan taideteoksen. Kaikki hankitut teokset on deponoitu HUSin taidetoi-
mikunnalle.  

Maecenas Killan alkuperäinen toiminta-ajatus on ollut jo yli 70 vuoden ajan tuoda 
taide kaikkien ulottuville – erityisesti julkisiin tiloihin. Tavoitteenamme on myös 
lisätä jäsenkunnan taiteen tuntemusta ja harrastusta.  Toteutamme ajatusta 
toimimalla aktiivisesti jäsenten kiinnostusten pohjalta järjestämällä monipuolisia 
tapahtumia. Vierailemme taidenäyttelyissä, taiteilijoiden ateljeissa, ja teemme 
taiteeseen liittyviä matkoja niin kotimaassa kuin ulkomailla. Tapahtumien kautta 
tarjoamme elämyksiä, syvennämme taiteen tuntemusta ja vahvistamme yhteisöl-
lisyyttä. 

Kilta on luonteeltaan yhdistys, jonka jäseneksi kutsutaan. Sen jäsenyys on vakiin-
tunut n. 90:een. Jäsenet sekä heidän puolisonsa/kumppaninsa osallistuvat 
tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Jäsenet edustavat hyvin erilaisia ammatteja ja ovat 
kuvataiteen harrastajia, ja osa lisäksi taiteen keräilijöitä. Jäsenyyden myötä on 
myös syntynyt monia taiteesta ja kulttuurista kiinnostuneiden ystävyyssuhteita.  

Kilta saa toimintavaransa pääasiassa jäsenmaksuista. Mahdollisista sponsorointi-
sopimuksista tai kaupallisesta yhteistyöstä Killan hallitus päättää erikseen.  
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